
Birim/Program Birim Kalite Koordinatörü Birim Alt Danışma Uzman Üyesi Kalite Güvence Sorumlusu Birim Öğrenci Temsilcisi Unvan

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Vedat YURT Daire Başkanı
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tezcan Derin TURNALI Şef
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Erkan GÜNDAĞ Bilgisayar İşletmeni
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Öznur TANRIVERDİ Veri Giriş Elemanı
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kenan DADAŞOĞLU Şube Mdr
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Canan TOPAL Şef
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Zehra AYDIN Memur
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Erman ÜNAL Teknisyen
Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı Önder BAYIR Daire Başkanı
Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı Nargüzel ALBAN Kütüphaneci
Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı Ayla ÇOBAN Kütüphaneci
Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı Elif TUFAN KIRKIL Uzman (THS)
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Özlem GÜNGÖR Başkan
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Veysi ÇİVİLİBAL Şube Müdürü
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Nural TEKELİ Şube Müdürü
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Sibel ARAS Şube Müdürü
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Aliye KURBAN Şube Müdürü (V)
Personel Daire Başkanlığı Tuba BİTEN Daire Başkanı
Personel Daire Başkanlığı Engin GÜNEŞ Şube Müdürü
Personel Daire Başkanlığı İlknur CİVAN TANSUKALP Şube Müdürü
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İshak ASLAN Daire Başkanı
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Perihan DİKİLİ Şube Müdürü
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Felit YAVUZ Şube Müdürü
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Mahmut TÜRKOĞLU Şube Müdürü
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Nazire İPEK Yurt Müdürü 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Umut GÜLYÜZ Büro Personeli
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Nazan YEŞİLALİOĞLU Daire Başkanı
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Murat ÖZTÜRK Şube Müdürü
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Mehmet Hayri KÖKMEN Mali Hizmetler Uzmanı
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Ersal YILMAZ Daire Başkanı
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Güner DEMİR İhale Bürosu Şefi-Elektrik Mühendisi
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Sedat AKYEL   Büyük Onarım Şefi-İnşaat Teknikeri
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Edagül ÇİÇEK Şef
Hukuk Müşavirliği Ramazan DEDE Öğr.Gör.Av. Hukuk Müşaviri
Hukuk Müşavirliği Aybüke UÇUM GÜNGÖRDÜ Avukat
Hukuk Müşavirliği Salih Edip ÖCALAN Avukat
Hukuk Müşavirliği Vahide ÇEVİK Avukat
Hukuk Müşavirliği Mehtap TAN Bilg.İşl.
Hukuk Müşavirliği Gamze ŞAĞBAN BATUR Veri Giriş
İç Denetim Başkanlığı Cem ÇETİN Dr. İç Denetim Başkanı
İç Denetim Başkanlığı Ziya ALP İç Denetçi
İç Denetim Başkanlığı Muhammet ŞAHİN İç Denetçi
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü F.Ayliz DEMİR Müdür
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü İsmail ŞANLIER Fakülte Sekreteri
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Erol GÖREN Bilgisayar İşletmeni
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Raşit ULUBEY Memur
Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü Uğur CİNOĞLU Şube Müdürü
Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü Engin DURMUŞ Güvenlik Müdür Yardımcısı
Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü Oktay ÇAKIR Güvenlik Müdür Yardımcısı
Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü Hacı Halil TOPAL Güvenlik Müdür Yardımcısı
Akademik Gelişim Birimi Dilek Bilgiç ALKAYA Doç. Dr.
Akademik Gelişim Birimi Serap AYAZ Dr.Öğr.Üyesi
Akademik Gelişim Birimi Kezban Mutlu AÇIKGÖZ
Burs Ofisi Koordinatörlüğü İclal ATTİLA Prof. Dr.
Burs Ofisi Koordinatörlüğü Veysi ÇİVİLİBAL Şube Müdürü
Burs Ofisi Koordinatörlüğü Levent BÜLBÜL Bilgisayar İşletmeni
Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Zuhal PEK Öğr. Gör. EÖB Koordinatörü
Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Handan KAVALCI



Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Yeşim Meltem TEKİN Öğrenci
Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Mete Han BOZKURT Öğrenci
Farabi Koordinatörlüğü Ayşen BAKİOĞLU Prof. Dr.
Farabi Koordinatörlüğü Şafak IŞIN Bilg.İşlt.
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü Ayhan ONAT Doç. Dr. 
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü Güliz BÜLBÜL Koord. Yrd.
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü Emel BASUT Hemşire
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü Özgür YILDIZ Hemşire
Uluslararası İlişkiler ve Akademik İşbirliği Ofisi H. Gökçen ÖCAL ÖZKAYA Öğr.Gör.Dr
Uluslararası İlişkiler ve Akademik İşbirliği Ofisi Gülden BULUT Öğr. Gör.
Uluslararası İlişkiler ve Akademik İşbirliği Ofisi Seval ÖZER Memur
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü Rafet Aykut AKAY Dr. Öğretim Üyesi
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü Arzu BAYTAR Öğr. Gör. Dr.
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü Sıdıka Sibel BAYYİĞİT Öğr. Gör. Dr.
Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü Bülent YILMAZ Prof. Dr. 
Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü Bilal SAATYAPAN Mezunlarla İletişim Sorumlusu
Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü Naciye KARA BABA Mezunlarla İletişim Sorumlusu
Kariyer Merkezi Berat Bırfın BİR Prof. Dr. 
Kariyer Merkezi Neşegül DİKKANOĞLU Şef
Kariyer Merkezi Osman ŞAHİN Bilgisayar İşletmeni
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAPKO) Canan DOĞAN Prof. Dr. 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAPKO) Engin ŞİMŞEK Şube Müdürü
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAPKO) Hakan DOĞAN İşçi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAPKO) Tülin YAROĞLU Şef
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAPKO) Aygül OSMANOĞLU Memur
Bölgesel Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi İ. Mahmut TEKÇE Prof. Dr. 
Bölgesel Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi Pınar DENİZ Doç. Dr. 
Bölgesel Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi Burcu DÜZGÜN ÖNCEL Doç. Dr. 
Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Sabahattin DENİZ Doç. Dr. 
Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Ahmet DOĞAN Dr. Öğr. 
Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Celal ŞENOL Doç. Dr. 
Çocuk Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi (MAÇOK) Mehmet Akif  İNANICI Prof. Dr. 
Çocuk Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi (MAÇOK) Sıtkı TIPLAMAZ Dr. Öğr. Üyesi
Çocuk Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi (MAÇOK) Fatih Hitami USLUOĞULLARI Dr. Öğr. Üyesi
Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Korkut ULUCAN Prof. Dr. 
Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Dilek TÜRKAYDIN Doç. Dr.. 
Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Beste TACAL ASLAN Dr. Öğr. Üyesi
Doğa Bitkileri ve Su Ürünleri Araştırma ve Uygulama Merkezi (UYAM) Şener AKINCI Prof. Dr.
Doğa Bitkileri ve Su Ürünleri Araştırma ve Uygulama Merkezi (UYAM) Özkan DANIŞ Prof. Dr.
Doğa Bitkileri ve Su Ürünleri Araştırma ve Uygulama Merkezi (UYAM) Orhan GÖKYAY Dr. Öğr. Üyesi
Geleneksel El Sanatları ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Hakan ÇİLOĞLU Doç. Dr.
Geleneksel El Sanatları ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Cem KARA Doç. Dr.
Geleneksel El Sanatları ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Nil SÜNNETÇİLER Öğr. Gör.
İnovasyon ve Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü (MİTTO) Muammer ZENGİN Öğr. Gör.
İnovasyon ve Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü (MİTTO) Talha KILIÇ Öğr. Gör.
İnovasyon ve Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü (MİTTO) Burak ELEMAN Öğr. Gör.
Kent Sorunları ve Yerel Yönetimler Araştırma ve Uygulama Merkezi B.Hande GÜRSOY HAKSEVENLER Dr. Öğr. Üyesi 
Kent Sorunları ve Yerel Yönetimler Araştırma ve Uygulama Merkezi Aydın AKPINAR Arş. Gör.
Marmara Üniversites Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi Zuhal MERT UZUNER Doç. Dr.
Marmara Üniversites Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi Ferit BELDER DR.
Marmara Üniversites Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi Ali Murat KURŞUN DR.
Mehmet Genç İktisat Tarihi Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi Üyesi Habib SAÇMALI Dr. Öğr. Üyesi
Mehmet Genç İktisat Tarihi Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi Ömergül Faruk BÖLÜKBAŞI Prof. Dr..
Mehmet Genç İktisat Tarihi Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi Murat ARISAL Dr. Öğr. Üyesi
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama Araştırma Merkezi Müge YÜKSEL Prof. Dr.
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama Araştırma Merkezi Gülnihal ÖCAL Uzman.Psikolog
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama Araştırma Merkezi Ayşegül GÜRBÜZ KARADEMİR Psikolog
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama Araştırma Merkezi Türkün FIRAT Psikolog
Spor Bilimleri ve Sporcu Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi İrfan GÜLMEZ Doç. Dr.



Spor Bilimleri ve Sporcu Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Nejla GERÇEK Dr. Öğt. Üyesi
Spor Bilimleri ve Sporcu Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Selda UZUN Prof. Dr.
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Ayşegül GÜRSOY Öğr.Gör.
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Mehmet Vehbi BÜKER Öğr.Gör.
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Nur Kadriye TEZEL Öğr.Gör.
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) M.Volkan TÜRKER Doç Dr. 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) Gürcan ATAKÖK Dr. Öğr. Üyesi 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) Aydın TAMAHKAR Şef
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) Yasemin ÖNDER Bilgisayar İşletmeni
Doğa Bitkileri ve Su Ürünleri Araştırma ve Uygulama Merkezi Şener AKINCI Prof. Dr.
Doğa Bitkileri ve Su Ürünleri Araştırma ve Uygulama Merkezi Bülent Oktay AKKOYUNLU Prof. Dr.
Doğa Bitkileri ve Su Ürünleri Araştırma ve Uygulama Merkezi Özkan DANIŞ Prof. Dr.
Genetik ve Metabolik Hastalıklar Araştırma ve Uygulama Merkezi Betül YILMAZ Prof. Dr. 
Genetik ve Metabolik Hastalıklar Araştırma ve Uygulama Merkezi Saime BATIREL Doç. Dr.
Genetik ve Metabolik Hastalıklar Araştırma ve Uygulama Merkezi Alper YILDIRIM Doç. Dr.
Hipertansiyon ve Ateroskleroz Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Ali Serdar FAK Prof. Dr.
Hipertansiyon ve Ateroskleroz Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Berrin AYSEVİNÇ
Hipertansiyon ve Ateroskleroz Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Songül ÇEÇEN DÜZEL
Üniversite - Sanayi İşbirliği Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi M.Volkan TÜRKER Doç. Dr.


